АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.03.2023г №3

О присвоении почтового
адреса

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 46:21:140708:36,площадью 20401 кв.м., из категории земель промышленности,энергетики,транспорта,связи,радиовещания,телевидения,информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с видом разрешенного использования «автомобильный транспорт»
    с:местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Советский район, Нижнеграйворонский сельсовет, а/д «Курск-Касторное»-Варварино-Варварино»
     на «Курская область, Советский район, Нижнеграйворонский сельсовет».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
      Копия выписки верна

Глава  Нижнеграйворонского сельсовета                                                                                                                       Советского района:                                                      В.Н.Плеханов